Oneri per la sicurezza   Nr. 1,00 17,84 0,00 22,00 17,84 

Imponibile: 2.129,45 

Totale IVA:  468,48 

Totale AD : 2.597,93   

I lavori di cui trattasi formeranno oggetto di variante all’inventario dell’immobile 

La spesa complessiva di € 2.597,93 (**duemilacinquecentonovantasette- e -novantatreCent**) IVA inclusa, 

graverà sul capitolo 1412/24 dell’E.F in oggetto, così suddivisa: €. 2.129,45 imponibile da corrispondere all’OE 

e €. 468,48 IVA in regime di split payment da versare direttamente alla Sezione di Tesoreria Provinciale di